## HALAMAN PERNYATAAN PERSETUJUAN MENYERAHKAN HAK MILIK ATAS TUGAS AKHIR UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademik Universitas Siliwangi, saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Miftah Faridh Ramdhani

**NPM** 

: 197002055

Program Studi: Teknik Elektro

Fakultas

: Teknik

Demi pengembangan ilmu pengetahuan, saya menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Siliwangi Hak Bebas Royalti Noneksklusif (*Non-exclusive Royalty Free Right*) atas karya ilmiah saya yang berjudul:

Identifikasi Dan Rekomendasi Perbaikan Kualitas Daya Listrik Pada Gedung Data Center Fakultas Teknik Universitas Siliwangi

Dengan Hak Bebas Royalti Noneksklusif ini Universitas Siliwangi berhak menyimpan, mengalih media/formatkan, mengembangkan, mengubah, mengelola dalam bentuk pemakaian data (database), merawat dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik hak cipta.

Dengan pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya

Dibuat di, Tasikmalaya

Pada 30 September 2024

13FALX385121998

Miftah Faridh Ramdhani